
Tag der Veranstaltung: 24.06.2023
Veranstalter: TSG 1847 Radsport Leutkirch
Rennleiter: Lorenz Baumgärtner
Zeitnahme: SZ-Timing
Wettkampfgericht: Kampfrichter der TSG 1847 Radsport Leutkirch

Platz Startnr. Name Jg. Verein Ergebnis

Einzelzeitfahren 700 m
Bambini männlich
1. 55 Roth, Anton 2020 SV Herlazhofen Radsport 4:35,6

Einzelzeitfahren 2,3 km
Schüler U7
1. 12 Bergmann, Luis 2018 5:55,0
2. 56 Roth, Moritz 2018 SV Herlazhofen Radsport 6:37,5
3. 15 Stich, Felix 2018 Kirchdorf 6:42,6
4. 14 Schischka, Pius 2019 6:48,4
5. 11 Harscher, Louis 2019 7:03,1

Schülerinnen U7
1. 16 Schallmeier, Leni 2019 TSG 7:22,6

Schüler U9
1. 17 Harscher, Lias 2016 5:47,5
2. 20 Schallmeier, Lutz Wilhelm 2016 TSG 5:49,1
3. 19 Gut, Hannes 2017 6:02,1
4. 18 Krug, Malte 2017 6:05,8

Schüler U11
1. 23 Schaible, Elias 2014 TSG Leutkirch 4:17,0
2. 24 Kegreiß, Benjamin 2014 TSG Leutkirch 4:27,4
3. 21 Jäger, Fabian 2014 TSG Leutkirch 4:59,0
4. 22 Krug, Thilo 2015 5:29,2
5. 25 Schischka, Emil 2014 5:34,1

Schülerinnen U11
1. 58 Blank, Mathilda 2014 TSG Leutkirch Radsport 4:27,3
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Platz Startnr. Name Jg. Verein Ergebnis

Schüler U13
1. 26 Krug, Finn 2013 4:22,2
2. 27 Schischka, Pepe 2013 5:21,2

Schüler U15
1. 59 Blank, Julius 2010 TSG Leutkirch Radsport 3:50,5
2. 61 Schallmeier, Paul 2011 TSG Leutkirch Radsport 4:37,5

Senioren M60
1. 29 Funk, Walter 1963 TSG Leutkirch 3:22,0
2. 28 Allgaier, Hardi 1962 TSG Leutkirch 3:47,2

Senioren W60
1. 30 Walter, Simone 1963 SV Herlazhofen 3:48,7

Senioren M55
1. 35 Völkel, Bernhard 1965 TSG Leutkirch Radsport 3:05,2
2. 32 Schmidt, Andreas 1966 TSG Leutkirch 3:11,6
3. 34 Vollmer, Werner 1969 SV Herlazhofen 3:12,5
4. 33 Ingendoh, Roland 1966 TSG Leutkirch Radsport 3:26,6

Senioren W55
1. 36 Eickhoff, Anke 1967 Team Rast 4:23,4

Senioren M50
1. 38 Haser, Moritz 1972 TSG Leutkirch Radsport 2:56,1
2. 37 Dingler, Stefan 1973 WSG Aulendorf 3:34,7

Senioren W45
1. 39 Walkiewicz, Joanna 1978 TSG Leutkirch Radsport 3:53,4

Senioren M40
1. 41 Krug, Christian 1981 3:11,8
2. 40 Jäger, Matthias 1981 TSG Leutkirch 3:46,1

Senioren M35
1. 42 Speidel, Christian 1988 TSG 1847 Leutkirch 2:53,1
2. 57 Roth, Christoph 1986 SV Herlazhofen Radsport 3:26,0

Senioren W35
1. 43 Bedürftig, Bianca 1989 4:16,2
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Platz Startnr. Name Jg. Verein Ergebnis

Senioren M30
1. 60 Gassner, Philipp 1992 3:05,7
2. 45 Schäffeler, Michael 1994 Tsg Leutkirch 3:20,4

Herren
1. 48 Frech, Jakob 2004 TSG Leutkirch 2:43,6
2. 52 Hartl, Martin 2004 RV Phönix Augsburg 2:46,4
3. 63 Völkel, Theophil 2000 Arnach 2:54,4
4. 50 Funk, Timo 1998 TSG Leutkirch 2:57,6
5. 51 Baumgärtner, Lorenz 1999 TSG Leutkirch 3:14,2
6. 46 Dingler, Paul 2005 WSG Aulendorf 3:19,7
7. 67 Keck, Elias 2003 3:48,0
8. 53 Moosmayer, Philipp 2004 TSG Leutkirch 5:26,4

Damen
1. 65 Baumgärtner, Klara 1996 TSG Leutkirch Radsport 4:58,5

Junioren
1. 62 Miller, Paul 2007 TSG Leutkirch Radsport 3:06,8
2. 54 Seeger, Paul 2007 TSG Leutkirch 3:08,1
3. 64 Völkel, Hygin 2006 Arnach 3:19,7

Juniorinnen
1. 66 Jaax, Maxima 2007 TSG Leutkirch Radsport 3:52,7

Anzahl Teilnehmer: 52
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Tag der Veranstaltung: 24.06.2023
Veranstalter: TSG 1847 Radsport Leutkirch
Rennleiter: Lorenz Baumgärtner
Zeitnahme: SZ-Timing
Wettkampfgericht: Kampfrichter der TSG 1847 Radsport Leutkirch

Platz Startnr. Name Jg. Verein AK Ergebnis
Einzelzeitfahren 2,3 km

Männlich
1. 48 Frech, Jakob 2004 TSG Leutkirch Herren 2:43,6
2. 52 Hartl, Martin 2004 RV Phönix Augsburg Herren 2:46,4
3. 42 Speidel, Christian 1988 TSG 1847 Leutkirch Senioren M35 2:53,1
4. 63 Völkel, Theophil 2000 Arnach Herren 2:54,4
5. 38 Haser, Moritz 1972 TSG Leutkirch Radsport Senioren M50 2:56,1
6. 50 Funk, Timo 1998 TSG Leutkirch Herren 2:57,6
7. 35 Völkel, Bernhard 1965 TSG Leutkirch Radsport Senioren M55 3:05,2
8. 60 Gassner, Philipp 1992 Senioren M30 3:05,7
9. 62 Miller, Paul 2007 TSG Leutkirch Radsport Junioren 3:06,8
10. 54 Seeger, Paul 2007 TSG Leutkirch Junioren 3:08,1
11. 32 Schmidt, Andreas 1966 TSG Leutkirch Senioren M55 3:11,6
12. 41 Krug, Christian 1981 Senioren M40 3:11,8
13. 34 Vollmer, Werner 1969 SV Herlazhofen Senioren M55 3:12,5
14. 51 Baumgärtner, Lorenz 1999 TSG Leutkirch Herren 3:14,2
15. 46 Dingler, Paul 2005 WSG Aulendorf Herren 3:19,7
15. 64 Völkel, Hygin 2006 Arnach Junioren 3:19,7
17. 45 Schäffeler, Michael 1994 Tsg Leutkirch Senioren M30 3:20,4
18. 29 Funk, Walter 1963 TSG Leutkirch Senioren M60 3:22,0
19. 57 Roth, Christoph 1986 SV Herlazhofen Radsport Senioren M35 3:26,0
20. 33 Ingendoh, Roland 1966 TSG Leutkirch Radsport Senioren M55 3:26,6
21. 37 Dingler, Stefan 1973 WSG Aulendorf Senioren M50 3:34,7
22. 40 Jäger, Matthias 1981 TSG Leutkirch Senioren M40 3:46,1
23. 28 Allgaier, Hardi 1962 TSG Leutkirch Senioren M60 3:47,2
24. 67 Keck, Elias 2003 Herren 3:48,0
25. 59 Blank, Julius 2010 TSG Leutkirch Radsport Schüler U15 3:50,5
26. 23 Schaible, Elias 2014 TSG Leutkirch Schüler U11 4:17,0
27. 26 Krug, Finn 2013 Schüler U13 4:22,2
28. 24 Kegreiß, Benjamin 2014 TSG Leutkirch Schüler U11 4:27,4
29. 61 Schallmeier, Paul 2011 TSG Leutkirch Radsport Schüler U15 4:37,5
30. 21 Jäger, Fabian 2014 TSG Leutkirch Schüler U11 4:59,0
31. 27 Schischka, Pepe 2013 Schüler U13 5:21,2
32. 53 Moosmayer, Philipp 2004 TSG Leutkirch Herren 5:26,4
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Platz Startnr. Name Jg. Verein AK Ergebnis
33. 22 Krug, Thilo 2015 Schüler U11 5:29,2
34. 25 Schischka, Emil 2014 Schüler U11 5:34,1
35. 17 Harscher, Lias 2016 Schüler U9 5:47,5
36. 20 Schallmeier, Lutz Wilhelm 2016 TSG Schüler U9 5:49,1
37. 12 Bergmann, Luis 2018 Schüler U7 5:55,0
38. 19 Gut, Hannes 2017 Schüler U9 6:02,1
39. 18 Krug, Malte 2017 Schüler U9 6:05,8
40. 56 Roth, Moritz 2018 SV Herlazhofen Radsport Schüler U7 6:37,5
41. 15 Stich, Felix 2018 Kirchdorf Schüler U7 6:42,6
42. 14 Schischka, Pius 2019 Schüler U7 6:48,4
43. 11 Harscher, Louis 2019 Schüler U7 7:03,1

Weiblich
1. 30 Walter, Simone 1963 SV Herlazhofen Senioren W60 3:48,7
2. 66 Jaax, Maxima 2007 TSG Leutkirch Radsport Juniorinnen 3:52,7
3. 39 Walkiewicz, Joanna 1978 TSG Leutkirch Radsport Senioren W45 3:53,4
4. 43 Bedürftig, Bianca 1989 Senioren W35 4:16,2
5. 36 Eickhoff, Anke 1967 Team Rast Senioren W55 4:23,4
6. 58 Blank, Mathilda 2014 TSG Leutkirch Radsport Schülerinnen U11 4:27,3
7. 65 Baumgärtner, Klara 1996 TSG Leutkirch Radsport Damen 4:58,5
8. 16 Schallmeier, Leni 2019 TSG Schülerinnen U7 7:22,6
Einzelzeitfahren 700 m

Männlich
1. 55 Roth, Anton 2020 SV Herlazhofen Radsport Bambini männlich 4:35,6

Anzahl Teilnehmer: 52
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